

Genvejene IVS

Boholtevej 7, 2. tv., 4600 Køge

CVR-nr. 39 70 88 33

Årsrapport

6. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Mehmet Bulut
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Genvejene IVS
Boholtevej 7, 2. tv.
4600 Køge

CVR-nr.: 39 70 88 33
Regnskabsår: 6. juli - 31. december

Direktion

Freja Johnsen Sjørvad
Mehmet Bulut

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af socialfaglig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.527 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.527.439
1 Personaleomkostninger	-1.240.904
Driftsresultat	286.535
Øvrige finansielle omkostninger	-271
Resultat før skat	286.264
Skat af årets resultat	-65.802
Årets resultat	220.462
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	69.864
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.998
Disponeret i alt	220.462

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.820
Deposita	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>200.820</u>
Likvide beholdninger	<u>195.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.210</u>
Aktiver i alt	<u>396.210</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	2
Reserve for iværksætterselskaber	39.998
Overført resultat	69.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
Egenkapital i alt	<u>220.464</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500
Selskabsskat	65.802
Anden gæld	92.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.746</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.746</u>
Passiver i alt	<u>396.210</u>
 2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 6. juli 2018	2	0	0	0	2
Henlagt af årets resultat	0	39.998	69.864	110.600	220.462
	2	39.998	69.864	110.600	220.464

Noter

6/7 2018
- 31/12 2019

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.233.709
Andre omkostninger til social sikring	7.195
	<hr/> 1.240.904 <hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 2 <hr/>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 72 t.kr.
Huslejekontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleje på 12 t.kr.
